
                                                                          ROMÂNIA 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  

​            ​ŞCOALA GIMNAZIALĂ SMEENI 
                 Comuna Smeeni, Județul Buzău, Str. Republicii, nr. 127, cod poștal 127595 

    Tel/fax: 0238 732575, e-mail:  scgimsmeeni@isjbuzau.ro 
adresa web: www.scoalagimnazialasmeeni.ro 

 
Nr. 560/25.03.2022 

HOTARÂREA NR. 11/2022 
 

 
În conformitate cu prevederile: 
✔​ Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările  ulterioare; 
✔​ Regulamentului de Organizare si Funcționare a Unităților din Învățământul 

Preuniversitar aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 
✔​ Legea nr. 53 privind Codul muncii, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare 
Având în vedere procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație al Școlii 

Gimnaziale Smeeni din data de 24.03.2022, 
 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Smeeni hotărăște: 
Art. 1 În urma videoconferinței organizată de ISJ Buzău cu persoanele de contact 

ulterior constituirii comisiei pentru simularea Evaluării Naționale, se modifică componența 
acesteia după cum urmează: 
✔​ Președinte – director prof. Drăghici Cristina Georgiana 
✔​ Vicepreședinte – prof. Stănescu Daniela Elena 
✔​ Secretar /Persoană de contact – informatician Țîrcă Georgiana 
✔​ Membri: - prof. Răileanu Cornelia (responsabil monitorizarea audio-video) 

-​ Prof.  înv. primar Moldoveanu Rodica 
✔​ Asistenți: - prof. Radu Adriana Ionela 

-​ Prof. Stoica Valerica 
-​ Prof. înv. preșcolar Pătrașcu Cornelia 
-​ Prof. înv. primar Nistor Lara Carmen 
-​ Prof. înv. primar Andrei Jana 
-​ Prof. înv. primar Moise Mariana 
-​ Prof. înv. primar Dragomir Elena Ionela 
-​ Prof. înv. primar Vlad Nicoleta Florina 
-​ Prof. Ghiță Ionuț 
-​ Prof. Marin Adina 

✔​ Evaluatori: - prof. Bonciu Elena 
-​ Prof. Gheorghe Georgiana Cristina 
-​ Prof. Neagu Manuela 
-​ Prof. Nichita Georgiana 

Conform procedurii nr 26572/17.03.2022 privind organizarea și desfășurarea simulării 
evaluării naționale pentru absolvenții clasei a VIII-a în anul școlar 2021-2022, art. 18, 
programul unității de învățământ se va desfășura în format online pe perioada desfășurării 
simulării evaluării naționale. 

mailto:scgimsmeeni@isjbuzau.ro
http://www.scoalagimnazialasmeeni.ro


                                                                          ROMÂNIA 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  

​            ​ŞCOALA GIMNAZIALĂ SMEENI 
                 Comuna Smeeni, Județul Buzău, Str. Republicii, nr. 127, cod poștal 127595 

    Tel/fax: 0238 732575, e-mail:  scgimsmeeni@isjbuzau.ro 
adresa web: www.scoalagimnazialasmeeni.ro 

 
Art. 2 Componența comisiei pentru înscrierea la clasa pregătitoare: 
✔​ Președinte – director prof. Drăghici Cristina Georgiana 
✔​ Secretar – Damian Mădălina Violeta 
✔​ Membri: - inf. Țîrcă Georgiana 

-​ Prof. înv. preșcolar Stănescu Liliana 
-​ Prof. înv. preșcolar Potorac Dana Marina 
-​ Prof. înv. preșcolar Bobocea Rodica 
-​ Prof. înv. preșcolar Anghel Simona 
-​ Prof. înv. primar Andrei Jana 
-​ Prof. înv. primar Vlad Nicoleta Florina 

 
 

Președinte CA​ ​ ​ ​ ​ ​ Întocmit, 
Director, ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Secretar CA  
Prof. Drăghici Cristina Georgiana ​             ​ Prof. Radu Adriana Ionela 

mailto:scgimsmeeni@isjbuzau.ro
http://www.scoalagimnazialasmeeni.ro

